
                                                                                                                           
                                       I STITUTO CO MPR ENSIVO STATALE  “ A DELE ZARA ”  

Scuole dell’infanzia - Scuole primarie - Scuole secondarie I grado 
Via Marmolada, 20 30034  Oriago di Mira (Ve)   tel. 041429688 - fax 041429722                                                                                                                                                                   

e-mail  VEIC86900T@istruzione.it – posta certificata: VEIC86900T@pec.istruzione.it                                                                                                                                                                         

sito web: www.icmira2.gov.it                                                                                                                                                                                                                                                          

Cod. Scuola  VEIC86900T      __________________________     Cod. Fisc  90164470271 

 

 

Prot. n 2833/C14 

Oriago, 21/07/2016 

All’albo del sito web 

Alla pagina PON del sito web 

Agli atti 

 

 
OGGETTO: Decreto aggiudicazione definitiva gara PON bando AOODGEFID/9035 del 13 luglio 2015 

Progetto 10.8.1.A1-FESRPON-VE-2015-239 Cup :B66J15001630007 CIG: ZF31A7F4CB 

 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii.;  

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241“Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministra tiva”;  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO il decreto 50/2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”;  

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207); 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44,concernente “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;  

VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013, n.1301/2013, n. 1304/2013;  

VISTO il PON “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” (Avviso prot. n. 

AOODGEFID/9035 del 13 luglio 2015) di titolarità del MIUR, approvato da parte della Commissione 

Europea con Decisione C(2014) n.9952 del 17/12/2014;  

VISTA la lettera di autorizzazione del MIUR Prot. n. AOODGEFID/1773 del 20/01/2016 con la quale è 

stato autorizzato il progetto presentato da questo istituto per un importo complessivo di Euro 18.500,00 

(diciottomilacinquecento)  

mailto:VEIC86900T@pec.istruzione.it
http://www.icmira2.gov.it/
http://www.icsgandhifirenze.gov.it/attachments/article/431/DECRETO%20AGGIUDICAZIONE%20DEFINITIVA%20GARA%20PON%20LAN%20WLAN.pdf#page=3
http://www.icsgandhifirenze.gov.it/attachments/article/431/DECRETO%20AGGIUDICAZIONE%20DEFINITIVA%20GARA%20PON%20LAN%20WLAN.pdf#page=3


VISTE Le “linee guida dell’autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e 

forniture” pubblicate con nota prot. AOODGEFID n.1588 del 13/01/2016;  

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 1 del 18/09/2015 con la quale è stato approvata la 

partecipazione al progetto PON LAN-WLAN;  

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 23 del 27/01/2016 con la quale è stato approvato e inserito nel 

programma annuale 2016 il progetto;  

VISTA l’autorizzazione del Comune di Mira prot. n. 4034/A20 del 14/10/2016;  

VISTA la Determina Dirigenziale a contrarre del 02/07/2016 ;  

VISTO il verbale della Commissione di Gara;  

RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione definitiva della fornitura di cui trattasi;  

 
DECRETA 

l’aggiudicazione definitiva della gara per la realizzazione del Progetto di cui al Bando 9035 13/07/2015 - 

Azione 10.8.1- Realizzazione, ampliamento o adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. Progetto 

10.8.1.A1-FESRPON-VE-2015-2 alla ditta EDS S.r.l. –Viale Europa Unita 37/30 Castelfranco TV per 

l’importo complessivo di euro 14.640,00 IVA inclusa (euro Quattordicimila640/00) 

 

 

Il presente provvedimento è pubblicato, in data odierna, all’Albo della Scuola sul sito: 

www.istitutocomprensivoadelezara.gov.it 

  

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Angelina Zampi 
Firma autografa, sostituita a mezzo stampa, 

 ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs n.39/93 


